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NOWOŚĆ! SŁUŻBY NA ŚDM SPISAŁY SIĘ WZOROWO 

- Moglibyśmy gościć Światowe Dni Młodzieży co roku – mówił podczas 

posiedzenia Komisji Praworządności zastępca komendanta miejskiego, 

młodszy inspektor Radek Bąchór. Radni wysłuchali podsumowania 

ŚDM przygotowanego przez miejskie służby. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NOWA WIZJA PRZYLASKU 

Trzy warianty rozwoju zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki, w tym 

rozwój infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej. Koncepcje rozwoju 

tego obszaru przedstawił, na posiedzeniu Komisji Infrastruktury, 

wiceprezydent Tadeusz Trzmiel. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! INWESTYCJE W NOWEJ HUCIE PRZYSZŁOŚCI 

Siedem miejskich planów zagospodarowania przestrzennego – tyle 

projektów zaopiniowali radni z Komisji Planowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska na pierwszym powakacyjnym posiedzeniu. Jedną 

z ważniejszych była opinia na temat planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki”. 

(KMM)  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKÓW OTWARTY NA CUDZOZIEMCÓW 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203081,30,komunikat,sluzby_na_sdm_spisaly_sie_wzorowo.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203078,30,komunikat,nowa_wizja_przylasku.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203079,30,komunikat,inwestycje_w_nowej_hucie_przyszlosci.html
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Kraków ze względu na walory kulturowe i historyczne stanowi 

najważniejszy ośrodek turystyki zagranicznej i krajowej. Jest 

jednocześnie jednym z najważniejszych ośrodków kultury, nauki, 

sportu oraz dużym ośrodkiem gospodarczym i akademickim. Czy 

jednak jest otwarty na obcokrajowców?  Czy krakowianie są 

tolerancyjni na inne kultury? I dlaczego potrzebny jest Program 

Otwarty Kraków? Na te i inny pytania szukano odpowiedzi podczas 

posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

(KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PLANY I KIERUNKI DZIAŁANIA 

31 sierpnia (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się pierwsza po 

wakacyjnej przerwie, 51. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku 

obrad znalazło się 49 punktów. 

Radni zadecydują o losie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Nowa Huta Przyszłości - Przylasek 

Rusiecki''. Po raz pierwszy dyskutować będą m.in. o: przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: 

"Bagry"; "Mogiła II"; "Rajsko - rejon ulicy Szczawnickiej"; "Łąki Nowohuckie"; 

"Mistrzejowice – Południe"; "Skotniki i Kostrze - Obszar Łąkowy".  

Radni zadecydują też o objęciu przez Radę Miasta Krakowa honorowego 

patronatu nad Jubileuszem 35-lecia działalności Towarzystwa Przyjaciół 

Chorych "Hospicjum im. św. Łazarza" w Krakowie.  

Grupa radnych jest projektodawcą projektu uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przeprowadzenia 

analizy w zakresie określenia skutków jakie niesie z sobą dla miasta Krakowa 

wejście w życie Ustawy z dnia 14 kwietnia 2016 r. o wstrzymaniu sprzedaży 

nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz o zmianie 

niektórych ustaw. 

http://krakow.pl/aktualnosci/203082,30,komunikat,krakow_otwarty_na_cudzoziemcow.html
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W związku z tym, że w jednej z dzielnic muszą odbyć się wybory uzupełniające, 

w porządku obrad znalazł się również projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Odwoławczej w wyborach uzupełniających do Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki w okręgu wyborczym nr 8 w 2016 roku.  

W porządku obrad znalazł się również punkt dotyczący  przyjęcia Programu 

wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków. Radni będą również dyskutować o rezolucji w sprawie 

uznania działalności szkoły dla niewidomych z ul. Tynieckiej. (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

OGRODY I PNĄCZA KRAKOWA 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem finał 21. edycji konkursów „Ogrody 

sąsiedzkie” i „Pnącza dla Krakowa”, realizowanych w ramach projektu 

„Miasto-Ogród”, których celem jest stworzenie estetycznej przestrzeni 

zielonej zarówno w „blokowiskach” jaki podwórzach kamienic naszego 

miasta. 

31 sierpnia (środa), w godz. 17-19, w Urzędzie Miasta Krakowa, przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się podsumowanie tegorocznej edycji  tych 

dwóch konkursów. 

Spotkanie miłośników ogrodów to tradycyjne zakończenie corocznej edycji 

konkursów projektu Miasto-Ogród: Ogrody sąsiedzkie i Pnącza dla Krakowa. 

Podczas spotkania zostaną ogłoszone wyniki, nastąpi także wręczenie 

dyplomów oraz nagród. Jak co roku wyświetlona zostanie prezentacja 

multimedialna, która przedstawi wszystkie odwiedzone ogrody i stanowiska z 

pnączami. Będzie to również czas podziękowań, rozmów i wymiany 

doświadczeń przez wszystkich uczestników konkursów. (BS) 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
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PORZĄDEK OBRAD 

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w środę w przerwie sesji w 

sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni uzgodnią porządek obrad 52. sesji RMK, która odbędzie się 14 września. 

ZANIECZYSZCZENIE RZEKI I POTOKU 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się w środę, 

przed sesją o godz. 8:30 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-

4. 

Zapoznają się z informacją na temat przypadków zanieczyszczana rzeki Dłubni 

i potoku Sudoł oraz sprawozdaniem służb kontrolnych z podjętych działań. 

Radni wyznaczą też przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do prac w Zespole 

Zadaniowym ds. Ochrony Zieleni powołanego Zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Krakowa nr 1753/2016 z dnia 4 lipca 2016 r. 

MISTRZOSTWA EUROPY W PIŁCE NOŻNEJ DO 21 LAT 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się w środę o 

godz. 9:15 w sali Kupieckiej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni rozmawiać będą o przygotowaniach do Mistrzostw Europy U-21 w Piłce 

Nożnej 2017, które odbędą się w Krakowie w czerwcu przyszłego roku. 

SPRAWY BIEŻĄCE I KORESPONDENCJA 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

w środę o godz. 9:30 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się sprawami bieżącymi oraz rozpatrzeniem korespondencji.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 31 sierpnia, środa 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 51. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

Bolesław Kosior - w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH: 31 sierpnia, środa 

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 31 sierpnia, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

